כתובת המערכת: hashavuabakfar@gmail.com

ועד מקומי בית יצחק - שער חפר

כתובת הוועד vaadmekomi@beit-yitzhak.org.il

1177 אילון מס' 1177 יום חמישי, כ"ו בטבת תש"ף, 23 בינואר 2020

## כמות הגשם

עד יום רביעי, ה-22.1 ירדו 410 מ"מ גשם.
תודה לדורון שלהבי על הנתונים.

## מועד איסוף הגזם הבא: 28.1.20

### לכל בעלי הכלבים והסוסים

אנו מבקשים, אנא הימנעו מהשארת "מזכרות" לאורך מדרכות הכפר. המדרכות נועדו להולכי רגל ועגלות ילדים.